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GÜNDEM 
1-HAYVANCILIK DESTEKLEMELERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

    a-Türkiye’deki genel durum 

    b-Burdur’un buzağı desteklemelerinin genel analizi 

    c-Buzağı desteklemesi alamama sebeblerinin analizi 

    d-En önemli gerekçenin analizi (Annesinde uygun suni tohumlama yok) 

2-2013 YILI İLK 10 AYLIK BUZAĞI KÜPELEME ÇALIŞMALARI 

    a-İlçe bazlı 

    b-Personel bazlı 

    c-Küpelemelerle ilgili istatistikler 

3-2013 YILI İLK 10 AYLIK DÜŞEN KÜPE ÇALIŞMALARI 

    a-İlçe bazlı 

    b-Personel bazlı 

   c-Düşen küpelerle ilgili istatistikler 

4-Hatırlatma ve değerlendirmeler 

5-İhtiyaçlar-Öneriler-Genel değerlendirme 
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2012 YILI HAYVANCILIK DESTEKLEMELERİNİN KARŞILAŞTIRMALI DEĞERLENDİRME TABLOSU 

SIRA NO İL ADI 

RESMİ 
HAYVAN 

SAYISI  
TÜİK 

VERİLERİ 

TÜRKVET 
HAYVAN 

SAYISI 

DESTEKLENEN 
RAKAMSAL TÜRKİYE 

SIRASI 

ORANSAL 

RESMİ SAYILARA GÖRE TÜRKVET SAYILARINA GÖRE 

ANAÇ 
SAYISI 

BUZAĞI 
SAYISI 

ANAÇ BUZAĞI 

ANAÇ DESTKL BUZAĞI DESTKL ANAÇ DESTKL BUZAĞI DESTKL 

ORANI 
TÜRKİYE 
SIRASI 

ORANI 
TÜRKİYE 
SIRASI 

ORANI 
TÜRKİYE 
SIRASI 

ORANI TÜRKİYE SIRASI 

1 KONYA 646583 891279 171143 79661 1 2 26,47 9 12,32 10 19,20 10 8,94 10 

2 İZMİR 473878 638628 155546 88101 2 1 32,82 5 18,59 6 24,36 6 13,80 6 

3 BALIKESİR 542922 667291 155231 72131 3 3 28,59 8 13,29 9 23,26 7 10,81 8 

4 AYDIN 320876 424946 84758 48699 4 4 26,41 10 15,18 7 19,95 8 11,46 7 

5 BURDUR 192646 227670 78046 45483 5 6 40,51 1 23,61 1 34,28 1 19,98 1 
6 DENİZLİ 243446 251416 71728 47330 6 5 29,46 6 19,44 4 28,53 5 18,83 2 

7 ÇANAKKALE 201704 249880 71727 41792 7 7 35,56 3 20,72 3 28,70 4 16,72 4 

8 EDİRNE 165225 201880 60067 37243 8 8 36,35 2 22,54 2 29,75 3 18,45 3 

9 TEKİRDAĞ 158017 185427 56166 29891 9 10 35,54 4 18,92 5 30,29 2 16,12 5 

10 BURSA 188673 280657 55372 28479 10 11 29,35 7 15,09 8 19,73 9 10,15 9 
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RAKAMSAL OLARAK ANAÇ - BUZAĞI DESTEKLEMESİNİN TÜRKİYE SIRALAMASI (2012) 

GENEL 
SIRA NO 

İL ADI 
ANAÇ SIĞIR 

DESTEKLENEN 
HAYVAN SAYISI 

ANAÇ SIĞIR 
DESTEKLENEN 

HAYVAN SAYISINA 
GÖRE TÜRKİYE 

SIRALAMASI 

BUZAĞI DESTEĞİ ALAN 
HAYVAN SAYISI 

BUZAĞI DESTEĞİ ALAN 
HAYVAN SAYISINA 

GÖRE TÜRKİYE 
SIRALAMASI 

1 KONYA 171.143 1 79.661 2 

2 İZMİR 155.546 2 88.101 1 

3 BALIKESİR 155.231 3 72.131 3 

4 AYDIN 84.758 4 48.699 4 

5 BURDUR 78.046 5 45.483 6 
6 DENİZLİ 71.728 6 47.330 5 

7 ÇANAKKALE 71.727 7 41.792 7 

8 EDİRNE 60.067 8 37.243 8 

9 TEKİRDAĞ 56.166 9 29.891 10 

10 BURSA 55.372 10 28.479 11 
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TÜRKVET HAYVAN SAYILARINA GÖRE ANAÇ - BUZAĞI DESTEKLEMESİNİN ORANSAL KARŞILAŞTIRMALI TÜRKİYE 
SIRALAMASI (2012) 

GENEL 
SIRA 
NO 

İL ADI 

TÜRKVETE 
GÖRE 

HAYVAN 
SAYILARI 

ANAÇ 
DESTEKLEMESİ 
ALAN HAYVAN 

SAYISI 

TÜRKVETE 
GÖRE ORANI 

TÜRKİYE 
SIRALAMASI 

BUZAĞI 
DESTEKLEMESİ 
ALAN HAYVAN 

SAYISI 

TÜRKVETE 
GÖRE 
ORANI 

TÜRKİYE 
SIRALAMASI 

1 KONYA 891.279 171.143 19,20 10 79661 8,94 10 

2 İZMİR 638.628 155.546 24,36 6 88101 13,80 6 

3 BALIKESİR 667.291 155.231 23,26 7 72131 10,81 8 

4 AYDIN 424.946 84.758 19,95 8 48699 11,46 7 

5 BURDUR 227.670 78.046 34,28 1 45483 19,98 1 

6 DENİZLİ 251.416 71.728 28,53 5 47330 18,83 2 

7 ÇANAKKALE 249.880 71.727 28,70 4 41792 16,72 4 

8 EDİRNE 201.880 60.067 29,75 3 37243 18,45 3 

9 TEKİRDAĞ 185.427 56.166 30,29 2 29891 16,12 5 

10 BURSA 280.657 55.372 19,73 9 28479 10,15 9 
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RESMİ (TUİK-2012) HAYVAN SAYILARINA GÖRE ANAÇ - BUZAĞI DESTEKLEMESİNİN ORANSAL KARŞILAŞTIRMALI 
TÜRKİYE SIRALAMASI (2012) 

GENEL 
SIRA 
NO 

İL ADI 

RESMİ 
HAYVAN 

SAYISI  (TUİK-
2012) 

ANAÇ 
DESTEKLEMESİ 
ALAN HAYVAN 

SAYISI 

RESMİ 
HAYVAN 
SAYISINA 

GÖRE ORANI 

TÜRKİYE 
SIRALAMASI 

BUZAĞI 
DESTEKLEMESİ 
ALAN HAYVAN 

SAYISI 

RESMİ 
HAYVAN 
SAYISINA 

GÖRE 
ORANI 

TÜRKİYE 
SIRALAMAS

I 

1 KONYA 646.583 171.143 26,47 9 79661 12,32 10 

2 İZMİR 473.878 155.546 32,82 5 88101 18,59 6 

3 BALIKESİR 542.922 155.231 28,59 8 72131 13,29 9 

4 AYDIN 320.876 84.758 26,41 10 48699 15,18 7 

5 BURDUR 192.646 78.046 40,51 1 45483 23,61 1 

6 DENİZLİ 243.446 71.728 29,46 6 47330 19,44 4 

7 ÇANAKKALE 201.704 71.727 35,56 3 41792 20,72 3 

8 EDİRNE 165.225 60.067 36,35 2 37243 22,54 2 

9 TEKİRDAĞ 158.017 56.166 35,54 4 29891 18,92 5 

10 BURSA 188.673 55.372 29,35 7 28479 15,09 8 
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2012 YILI BUZAĞI DESTEKLEMESİ GENEL ANALİZİ 

SIRA NO İLÇE ADI 
KÜPELENEN 

HAYVAN SAYISI 

BUZAĞI 
DESTEKLEME 

SAYISI 

DESTEK ALAMAYAN 
BUZAĞI SAYISI 

DESTEKLEME 
BAŞARI ORANI 

DESTEKLEME 
BAŞARISISZLIK 

ORANI 

1 AĞLASUN 2704 1330 1200 49,19 44,38 

2 ALTINYAYLA 843 437 314 51,84 37,25 

3 BUCAK 11466 7008 3493 61,12 30,46 

4 ÇAVDIR 3358 2131 918 63,46 27,34 

5 ÇELTİKÇİ 2717 2014 548 74,13 20,17 

6 GÖLHİSAR 4804 3300 1206 68,69 25,10 

7 KARAMANLI 4876 3717 1112 76,23 22,81 

8 KEMER 3840 3050 652 79,43 16,98 

9 MERKEZ 25032 19300 5095 77,10 20,35 

10 TEFENNİ 3228 2530 564 78,38 17,47 

11 YEŞİLOVA 9249 7890 1197 85,31 12,94 
 

TOPLAM 
 

72117 52707 16299 73,09 22,60 

 
NOT:2012 OCAK ŞUBAT AYINDA KÜPELENMİŞ 2011 DOĞUMLU BUZAĞILARIN BİR KISMI 2012 YILI İÇERİSİNDE 2011 
DESTEKLEMESİ KAPSAMINDA DESTEKLEME ALMIŞTIR. 7 



2012 YILI BUZAĞI DESTEKLEMESİ ALAMAMA SEBEBLERİNİN ANALİZİ 

SIRA 
NO 

İLÇE ADI 

DESTEKLE
ME 

ALAMAYA
N BUZAĞI 

SAYISI 

BRUSEL
LA S-19 

AŞISI 
YOK 

ANNESİ
NDE 

UYGUN 
SUNİ 

TOHUML
AMA 
YOK 

BRUSELLA 
S-19 AŞISI 

YOK; 
ANNESİND
E UYGUN 

SUNİ 
TOHUMLA

MA YOK 

İŞLETME
Sİ 

DESTEKL
EME 

ALACAK 
DURUM

DA 
DEĞİL 

BUZAĞI 
İŞLETMEN
İN KAYIT 

TARİHİND
EN ÖNCE 
DOĞMUŞ 

BUZAĞI 
İŞLETMENİ

N KAYIT 
TARİHİNDE

N ÖNCE 
DOĞMUŞ; 

ANNESİNDE 
UYGUN 

SUNİ 
TOHUMLA

MA YOK 

TÜRKV
ET 

CİNSİY
ETİ 

FARKLI 

BRUSELLA 
S-19 AŞISI 

YOK; 
TÜRKVET 
CİNSİYETİ 

FARKLI 

TÜRKVET 
CİNSİYETİ 
FARKLI; 

ANNESİNDE 
UYGUN 

SUNİ 
TOHUMLAM

A YOK 

BRUSELLA S-
19 AŞISI 

YOK; 
BUZAĞI 

İŞLETMENİN 
KAYIT 

TARİHİNDEN 
ÖNCE 

DOĞMUŞ 

BRUSELLA S-19 AŞISI 
YOK; BUZAĞI 

İŞLETMENİN KAYIT 
TARİHİNDEN ÖNCE 

DOĞMUŞ; 
ANNESİNDE UYGUN 
SUNİ TOHUMLAMA 

YOK 

BRUSELLA S-
19 AŞISI YOK; 

TÜRKVET 
CİNSİYETİ 
FARKLI; 

ANNESİNDE 
UYGUN SUNİ 
TOHUMLAMA 

YOK 

1 AĞLASUN 1200 329 598 157 111 1 1 1 2 

2 ALTINYAYLA 314 18 257 16 19 1 1 1 1 

3 BUCAK 3493 433 2468 289 262 17 13 4 2 2 1 1 1 

4 ÇAVDIR 918 73 728 25 83 4 3 1 1 

5 ÇELTİKÇİ 548 26 407 9 102 3 1 

6 GÖLHİSAR 1206 137 894 51 117 6 1 

7 KARAMANLI 1112 207 721 42 138 2 1 1 

8 KEMER 652 240 270 47 85 7 0 3 

9 MERKEZ 5095 1188 3037 267 566 16 10 3 5 1 1 1 

10 TEFENNİ 564 148 278 27 95 5 6 1 3 1 

11 YEŞİLOVA 1197 129 809 12 236 4 3 1 1 2 

TOPLAM 16299 2928 10467 942 1814 65 38 13 16 7 4 3 2 
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* SOY KÜTÜK 

PERSONELİ GİTMEMİŞ 

SUNİ TOHUMLAMA 

YOK 

  

SUNİ TOHUMLAMA 

BOĞASI ANNE İLE UYGUN 

IRKTA DEĞİL 

 HİÇ YOK       

SUNİ TOHUMLAMA TARİHİ 

DOĞAN BUZAĞININ  DOĞUM 

TARİHİ İLE UYUMSUZ 

  

BİLDİRİM 

YAPILMADI 

KAYDA GİRİLMEYEN 

BAŞKA 

TOHUMLAMADAN 

DOĞMUŞ 

  

BİLDİRİM ÇEŞİTLİ 

SEBEPLERLE KAYIT 

EDİLMEMİŞ 

YAŞI KÜÇÜK 

TOHUMLANDI 

SUNİ TOHUMLAMA 

UYGUN TARİH 

ARALIĞINA SAHİP 

DEĞİL 

DOĞAN BUZAĞI KAYDA 

GİRİLEN 

TOHUMLAMADAN DEĞİL 

KÜPELEME 20 GÜN İÇİNDE 

YAPILMAMIŞ YAŞI BÜYÜK 

OLMASINA RAĞMEN KÜÇÜK 

OLARAK KAYIT EDİLMİŞ 

TOSUNDAN 

DOĞMUŞ 

YETİŞTİRİCİ BİLDİRİMDE 

BULUNMAMIŞ 

ANNESİNDE UYGUN SUNİ TOHUMLAMA YOK 
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2012 YILI AYLAR BAZINDA İLÇE KÜPELEME RAPORU 
İLÇELER OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM TOPLAM KASIM ARALIK TOPLAM 

AĞLASUN 120 195 202 226 225 217 249 263 238 267 2.202 288 214 2.704 

ALTINYAYLA 68 78 71 92 91 62 72 62 64 31 691 69 83 843 

BUCAK 316 1131 548 729 813 1254 856 908 1696 889 9.140 906 1420 11.466 

ÇAVDIR 299 215 318 284 332 308 245 259 278 215 2.753 314 291 3.358 

ÇELTİKÇİ 238 197 135 191 310 215 278 212 281 177 2.234 259 224 2.717 

GÖLHİSAR 325 250 552 411 455 425 521 284 431 314 3.968 420 416 4.804 

KARAMANLI 386 455 397 194 563 384 465 342 496 380 4.062 359 455 4.876 

KEMER 258 319 333 192 437 315 313 378 273 385 3.203 265 372 3.840 

MERKEZ 1943 2065 2110 1846 2197 2221 2280 1850 2372 1.780 20.664 2.072 2362 25.098 

TEFENNİ 152 317 238 214 302 293 302 239 275 252 2.584 295 349 3.228 

YEŞİLOVA 529 798 858 782 847 856 828 674 659 731 7.562 867 819 9.248 

TOPLAM 4634 6020 5762 5161 6572 6550 6409 5471 7063 5421 59.063 6114 7005 72182 10 



2013 YILI AYLAR BAZINDA İLÇE KÜPELEME RAPORU 
İLÇE ADI OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM TOPLAM 

AĞLASUN 204 216 181 186 152 183 248 192 258 215 2035 

ALTINYAYLA 92 92 76 91 84 63 97 51 50 51 747 

BUCAK 804 857 805 829 732 1033 1120 906 890 732 8708 

ÇAVDIR 353 281 225 308 298 245 225 210 294 273 2712 

ÇELTİKÇİ 286 176 201 176 259 206 273 206 218 193 2194 

GÖLHİSAR 435 443 408 433 429 375 433 379 317 442 4094 

KARAMANLI 351 300 250 215 621 316 487 252 368 344 3504 

KEMER 329 294 266 332 309 322 363 263 256 300 3034 

MERKEZ 2315 1949 1933 2173 2185 1940 2148 1944 2047 1774 20408 

TEFENNİ 254 257 296 233 213 234 276 272 196 262 2493 

YEŞİLOVA 833 724 773 722 833 714 870 589 662 696 7416 

TOPLAM 6256 5589 5414 5698 6115 5631 6540 5264 5556 5282 57345 11 



2013 YILI PERSONEL BAZINDA KÜPELEME RAPORU 
İLÇE ADI OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM TOPLAM 

AHMET ERKILIÇ 333 67 0 0 0 0 0 0 0 0 400 

BAYRAM YILMAZ 405 404 487 325 427 405 395 264 314 321 3747 

CİHAT AYDINER 778 570 627 636 698 660 669 625 631 530 6424 
EMİN AVCIKOL 355 286 228 312 260 262 226 212 304 274 2719 

ERCAN YILDIZ 428 320 286 400 410 310 476 326 348 375 3679 

ERKAN ÇİFTÇİ 0 263 378 330 393 362 353 370 298 308 3055 

GÜRCAN HOYRAZ 723 617 553 535 583 463 735 578 610 448 5845 
HALİL İBRAHİM KARASU 348 300 250 216 618 263 462 147 141 264 3009 

HALİL ŞENGÜL 0 0 226 216 260 269 217 214 268 174 1844 

HALİL TOPUZ 354 418 217 245 142 502 431 309 223 116 2957 

KAZİM GÜNDÜZ 527 303 299 0 98 68 63 313 378 342 2391 

KÜRŞAT YÜNCÜ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 178 178 

LEVENT YILDIRIM 89 262 281 271 275 286 202 187 416 489 2758 

LEVENT ÇAKIR 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

MEHMET AYAN 439 277 152 363 334 291 284 306 0 0 2446 

MUSA AKCA 513 402 446 485 363 111 478 344 454 348 3944 

MUSTAFA ERBİL 187 206 106 194 160 70 177 60 69 185 1414 

MUSTAFA GÜZ 56 0 37 228 115 187 237 0 0 0 860 

RAMAZAN CENGİZ 204 218 181 186 152 183 248 192 258 215 2037 

ŞÜKRÜ ERKAN 513 433 436 423 518 596 523 494 552 430 4918 
VEDAT KAYACAN 4 243 223 333 309 343 364 323 292 285 2719 

TOPLAM 6256 5589 5414 5698 6115 5631 6540 5264 5556 5282 57345 
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2013 YILI CİNSİYET BAZINDA KÜPELEME RAPORU 

CİNSİYET SAYILARI 

ERKEK 29446       % 51,34 

DİŞİ 27899      % 48,66 

TOPLAM 57345 13 



IRKLAR BAZINDA KÜPELEME SAYILARI 
IRKLAR  SAYILARI 

HOLSTEİN - SİYAH ALACA 49946 

SİMENTAL 2900 

SİMENTAL MELEZİ 2021 

HOLSTEİN - SİYAH ALACA MELEZİ 867 

MONTOFON 554 

MONTOFON MELEZİ 248 

YERLİ KARA 230 

HOLSTEİN - KIRMIZI ALACA MELEZİ 162 

HOLSTEİN - KIRMIZI ALACA 124 

MONTBELİARDE 96 

YERLİ KARA MELEZİ 51 

MONTBELİARDE MELEZİ 36 

ŞAROLE MELEZİ 21 

YERLİ GÜNEY SARISI 19 

ABERDEN-ANGUS 19 

YERLİ GÜNEY SARISI MELEZİ 17 

GAK (GÜNEYDOĞU ANADOLU KIRMIZISI)MELEZİ 7 

ŞAROLE 6 

JERSEY 5 

GAK (GÜNEYDOĞU ANADOLU KIRMIZISI) 3 

BELÇİKA MAVİSİ MELEZİ 3 

YERLİ 2 

RED ANGUS MELEZİ 2 

KIRIM MELEZİ 1 

KIRIM 1 

İSVEÇ KIRMIZISI MELEZİ 1 

İSVEÇ KIRMIZISI 1 

HEREFORD 1 

ABERDEN-ANGUS MELEZİ 1 

TOPLAM 57345 14 



KÜPE TAKMA PERFORMANSI (ŞAHIS VE İLÇE) 
SIRA NO TEKNİSYEN ADI SOYADI KÜPELEME SAYISI 

1 CİHAT AYDINER 6424 

2 GÜRCAN HOYRAZ 5845 

3 ŞÜKRÜ ERKAN 4918 

4 MUSA AKCA 3944 

5 BAYRAM YILMAZ 3747 

6 ERCAN YILDIZ 3679 

7 ERKAN ÇİFTÇİ 3055 

8 HALİL İBRAHİM KARASU 3009 

9 HALİL TOPUZ 2957 

10 LEVENT YILDIRIM 2758 

11 VEDAT KAYACAN 2719 

12 EMİN AVCIKOL 2719 

13 MEHMET AYAN 2446 

14 KAZİM GÜNDÜZ 2391 

15 RAMAZAN CENGİZ 2037 

16 HALİL ŞENGÜL 1844 

17 MUSTAFA ERBİL 1414 

18 MUSTAFA GÜZ 860 

19 AHMET ERKILIÇ 400 

20 KÜRŞAT YÜNCÜ 178 

21 LEVENT ÇAKIR 1 

  TOPLAM 57345 

SIRA NO İLÇE ADI KÜPELEME SAYISI 

1 MERKEZ 20408 

2 BUCAK 8708 

3 YEŞİLOVA 7416 

4 GÖLHİSAR 4094 

5 KARAMANLI 3504 

6 KEMER 3034 

7 ÇAVDIR 2712 

8 TEFENNİ 2493 

9 ÇELTİKÇİ 2194 

10 AĞLASUN 2035 

11 ALTINYAYLA 747 

  TOPLAM 57345 15 



1 KÜPE İÇİN YAPILAN KM MİKTARLARI 
BU MİKTARLAR ARVENTO ARAÇ PROGRAMINDAN ALINMIŞTIR  

 PLAKA NO TEKNİSYEN ADI SOYADI KÜPELEME SAYISI YAPILAN KM 1 KÜPE İÇİN YAPILAN KM 

  AHMET ERKILIÇ 400     
15 NH 445 BAYRAM YILMAZ 3747 23026 6,15 

15 SD 652 CİHAT AYDINER 6424 19084 2,97 

15 SD 654 EMİN AVCIKOL 2719 24967 9,18 

15 SD 653 ERCAN YILDIZ 3679 23127 6,29 

15 NY 341 ERKAN ÇİFTÇİ 3055 25243 8,26 

15 SD 651 GÜRCAN HOYRAZ 5845 25649 4,39 

15 DR 964 HALİL İBRAHİM KARASU 3009 27009 8,98 

15 NA 649 HALİL ŞENGÜL 1844 13702 7,43 

15 NZ 603 HALİL TOPUZ 2957 23700 8,01 

15 NF 145-15 NU 
820 

KAZİM GÜNDÜZ 2391 17022 7,12 

15 NZ 603 KÜRŞAT YÜNCÜ 178 1622 9,11 

15 NT 551 LEVENT YILDIRIM 2758 22077 8,00 

  LEVENT ÇAKIR 1   0,00 

  MEHMET AYAN 2446   0,00 

15 NT 552 MUSA AKCA 3944 16426 4,16 

15 NZ 604 MUSTAFA ERBİL 1414 31308 22,14 

  MUSTAFA GÜZ 860     
15 NU 823 RAMAZAN CENGİZ 2037 28520 14,00 

15 SD 650 ŞÜKRÜ ERKAN 4918 23684 4,82 

15 SA 504 VEDAT KAYACAN 2719 13025 4,79 

  TOPLAM 57345 359190 6,26 16 



2013 YILI 10 AYLIK DÜŞEN KÜPE DURUMU 
SIRA NO 

TEKNİSYEN ADI 
SOYADI 

TESLİM EDİLEN 
KÜPE SAYISI 

TAKILAN T+Ç 
SAYISI 

TAKILMAYAN 

1 AHMET ERKILIÇ 0 0 0 

2 BAYRAM YILMAZ 396 227 169 

3 CİHAT AYDINER 868 821 47 

4 EMİN AVCIKOL 476 386 90 

5 ERCAN YILDIZ 806 689 117 

6 ERKAN ÇİFTÇİ 1401 1148 253 

7 GÜRCAN HOYRAZ 1418 1296 122 

8 
HALİL İBRAHİM 

KARASU 
572 503 69 

9 HALİL ŞENGÜL 486 427 59 

10 HALİL TOPUZ 626 567 59 

11 KAZİM GÜNDÜZ 218 72 146 

12 KÜRŞAT YÜNCÜ 0 -42 42 

13 LEVENT YILDIRIM 389 205 184 

14 LEVENT ÇAKIR 0 0 0 

15 MEHMET AYAN 287 273 14 

16 MUSA AKCA 399 370 29 

17 MUSTAFA ERBİL 711 221 490 

18 MUSTAFA GÜZ 508 190 318 

19 RAMAZAN CENGİZ 337 261 76 

20 ŞÜKRÜ ERKAN 902 563 339 

21 VEDAT KAYACAN 807 582 225 

TOPLAM 11607 8759 2848 

• NOT :  

• 1-SİPARİŞ EDİLMİŞ FABRİKADA 
452 KÜPE MEVCUTTUR. 

• 2-BİLGİLER KÜPE SAYISIDIR 
(ÇİFT-TEK) KÜPE TAKILAN 
HAYVAN SAYISI İSE 5518’DİR 

• 1652 HAYVAN KÜPE TAKILMAYI 
BEKLİYOR 

• 3-5245 ÇİFT (10490) +1925 TEK 
KÜPE SİPARİŞİ VERİLDİ 

17 



2013 YILI 10 AYLIK DÜŞEN KÜPE SİPARİŞLERİ İLÇE BAZLI 

İLÇE ADI KÜPELEME SAYISI 

AĞLASUN 199 

ALTINYAYLA 145 

BUCAK 1257 

ÇAVDIR 262 

ÇELTİKÇİ 225 

GÖLHİSAR 1148 

KARAMANLI 355 

KEMER 516 

MERKEZ 1986 

TEFENNİ 371 

YEŞİLOVA 706 

TOPLAM 7170 18 



2013 YILI 10 AYLIK DÜŞEN KÜPE SİPARİŞLERİ TEKNİSYEN BAZLI 
TEKNİSYEN ADI SOYADI 

KÜPELEME SAYISI (hayvan 
sayısı) 

AHMET ERKILIÇ 0 
BAYRAM YILMAZ 223 
CİHAT AYDINER 587 
EMİN AVCIKOL 262 
ERCAN YILDIZ 483 
ERKAN ÇİFTÇİ 848 

GÜRCAN HOYRAZ 793 
HALİL İBRAHİM KARASU 333 

HALİL ŞENGÜL 350 
HALİL TOPUZ 356 

KAZİM GÜNDÜZ 139 
KÜRŞAT YÜNCÜ 22 

LEVENT YILDIRIM 268 
LEVENT ÇAKIR 0 
MEHMET AYAN 176 

MUSA AKCA 263 

MUSTAFA ERBİL 445 
MUSTAFA GÜZ 254 

RAMAZAN CENGİZ 199 
ŞÜKRÜ ERKAN 653 

VEDAT KAYACAN 516 

TOPLAM 7170 
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2013 YILI DÖNEMLERE GÖRE DÜŞEN KÜPE SİPARİŞLERİ 
AYLAR KÜPELEME SAYISI 

OCAK 2013 - 1 208 

OCAK 2013 - 2 357 

ŞUBAT 2013 - 1 312 

ŞUBAT 2013 - 2 642 

MART 2013 - 1 482 

MART 2013 - 2 480 

NİSAN 2013 - 1 423 

NİSAN 2013 - 2 480 

MAYIS 2013 - 1 244 

MAYIS 2013 - 2 314 

HAZİRAN 2013 - 1 258 

HAZİRAN 2013 - 2 482 

TEMMUZ 2013 - 1 203 

TEMMUZ 2013 - 2 363 

AĞUSTOS 2013 - 1 192 

AĞUSTOS 2013 - 2 285 

EYLÜL 2013 - 1 305 

EYLÜL 2013 - 2 688 

EKİM 2013 - 1 452 

TOPLAM 7170 
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SOYKÜTÜK PERSONELİNE HATIRLATMALAR VE DEĞERLENDİRMELER 
• 1-ARAZİDE PASPORT BASIMI VİDEO EKLENECEK 

• 2-KÜPELEME GÜNÜNE UYUM VE İHBAR OLMASADA KÖYE ZİYARET 

• 3-KÜPELEME FATURALARININ İŞLETMEDE DÜZENLENMESİ VE YETİŞTİRİCİYE 
AYNI ANDA TESLİM EDİLMESİ 

• 4-BİTMİŞ VEYA BİTMESİ ZAMAN ALAN FATURALARIN EN GEÇ HAFTA 
BAŞINDA BİLGİ İŞLEME TESLİMİ VE ENTEGREYE GİRİŞİ,BİTMİŞ FATURALARIN 
AYNI GÜN TESLİM EDİLECEK 

• 5-HESAP KESİMİNDE PEŞİN TAHSİLATLAR EKSİKSİZ OLARAK KURUMA 
ÖDENECEK 

• 6-ARALIK AYINDA MÜMKÜMSE DÜŞEN KÜPE TALEBİ ALINMAYACAK EN SON 
TALEPLERİMİZ 10 ARALIK 
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7-DÜŞEN KÜPEDE TESLİM GECİKMEYECEK (YETİŞTİRİCİ BİLGİLENDİRİLECEK.21 GÜN 
İÇİNDE UYGULANMAYANLARIN İMHASI VE CEP TELEFONUNA MESAJ OLARAK 
GÖNDERİLMESİ) 

8-PASAPORT KUTULARI HER KÖYE ULAŞACAK İHTİYAÇ VARSA YENİLERİ 
GÖNDERELİCEK 

9-KÖYLERDE KÖY KÜPELEME TABELALARI EKSİKSİZ VE GÜNCEL BİLGİLERİ İÇERİR 
ŞEKİLDE OLACAK 

10-ARAÇ TAMİR VE BAKIMLARI - ARAÇ DEĞİŞİMLERİ YENİ PRENSİPLERE UYGUN 
OLACAK (MEHMET AK VE MAHMUT KEYİK BİLGİSİNDE) 

11-ALO BİRLİK ÇALIŞMALARI (GELEN İHBAR-YETİŞTİRİCİ VE PERSONEL AÇISINDAN 
AKSAYAN YÖNLERİ-SOMUT ÖRNEKLİ) 

12-DİĞER KONULAR (MESAİYE BAŞLAMA –BÜROYA UĞRAMA- HAFTALIK KÖY 
KÜPELEME GÜNLERİNE UYUM-İHBAR OLAMASA DA GÜNLÜK GİDİLECEK- KÖYLERLE 
ARAÇ KM’NİN UYUMU ) 
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TEŞEKKÜRLER 
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